

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.02	Trafostanice a garáže
R:	SO.02.01	Rozpočet/VV - DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 783		Nátěry					3 512,75		
89	783782212R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobný	m2	48,12640	72,99	3 512,75	800-783	RTS 23/ II	

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

fošna 60/120 mm :

40,04*(0,06+0,12)*2

14,41440

fošna 60/140 mm :

20,80*(0,06+0,14)*2

8,32000

hranol 90/150 mm :

52,90*(0,09+0,15)*2

25,39200

Díl: 784		Malby					7 531,55		
90	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Penetrace akrylátová; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	139,47300	13,50	1 882,89	800-784	RTS 23/ II	

všechny výměry jako "čisté" s odpočty otvorů :

m.č. 104 :

12,20

12,20000

m.č. 106 :

23,38

23,38000

(3,60+0,37+6,90)*2*(3,00-1,50)

32,61000

-2,00*2,70+0,30*(2,00+2,70*2)

-3,18000

m.č. 108 :

2,00*1,20

2,40000

(2,00+1,20)*2*(3,00-1,50)

9,60000

-2,00*0,75*2+(2,00+0,75)*2*(0,30+0,15)

-0,52500

-0,60*0,47

-0,28200

m.č. 109 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.02	Trafostanice a garáže
R:	SO.02.01	Rozpočet/VV - DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		16,65		16,65000				
		(3,00+5,55)*2*3,00		51,30000				
		-2,00*0,75		-1,50000				
		-2,00*2,70+0,30*(2,00+2,70*2)		-3,18000				
91	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	139,47300	40,50	5 648,66	800-784	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 139,47300		139,47300				
Díl: 799		Ostatní				40 512,34		
92	OV/04	Hasící přístroj přenosný 6 kg práškový 21A - D+M	kus	4,00000	657,00	2 628,00		Vlastní
		všechny výrobky jako kompletizované dle popisu v PD, v povrchové úpravě :						
		4		4,00000				
93	OV/05	Hasící přístroj přenosný 6 kg práškový 183B - D+M	kus	2,00000	711,00	1 422,00		Vlastní
94	OV/06	Hasící přístroj přenosný 5 kg sněhový 55B - D+M	kus	1,00000	1 809,00	1 809,00		Vlastní
95	OV/07	Prostup střešním pláštěm ocel nerez - D+M	kus	1,00000	5 220,00	5 220,00		Vlastní
		vč. demontáže a likvidace původního oplechování :						
		1		1,00000				
96	OV/08	Poklop stropní 600/600 mm se žebříkem, ocel lakovaná, EW15 DP3 - D+M	kus	1,00000	29 250,00	29 250,00		Vlastní
97	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,13000	1 410,30	183,34	800-767	RTS 23/ II
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		92,93,94,95,96, :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.02	Trafostanice a garáže
R:	SO.02.01	Rozpočet/VV - DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet: : 0,13000		0,13000				

Celkem						773 709,54		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	IO.01	Chodníky a komunikace
R:	IO.01.01	Rozpočet/VV - DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 5		Komunikace				5 172 963,64		
1	D.2.1	Chodníky a komunikace, celkem dle podrobného rozpočtu	kompl	1,00000	5 172 963,64	5 172 963,64		Vlastní

Celkem						5 172 963,64
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	IO.02	Sadové úpravy
R:	IO.02.01	Rozpočet/VV - Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				11 765 897,67		
1	D.2.2	Sadové úpravy, celkem dle podrobného rozpočtu	kompl	1,00000	11 765 897,67	11 765 897,67		Vlastní

Celkem						11 765 897,67		
---------------	--	--	--	--	--	----------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	IO.04	Areálová kanalizace a vodovod
R:	IO.04.01	Rozpočet/VV - DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 8		Trubní vedení				3 325 053,54		
1	D.2.4	Areálová kanalizace a vodovod, celkem dle podrobného rozpočtu	kompl	1,00000	3 325 053,54	3 325 053,54		Vlastní

Celkem						3 325 053,54		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	IO.05	Areálové rozvody NN
R:	IO.05.01	Rozpočet/VV - DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				2 419 047,90		
1	D.2.5	Areálové rozvody NN, celkem dle podrobného rozpočtu	kompl	1,00000	2 419 047,90	2 419 047,90		Vlastní

Celkem	2 419 047,90
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	IO.06	Areálové osvětlení
R:	IO.06.01	Rozpočet/VV - DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				1 046 287,80		
1	D.2.6	Areálové osvětlení, celkem dle podrobného rozpočtu	kompl	1,00000	1 046 287,80	1 046 287,80		Vlastní
Celkem						1 046 287,80		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	PS.01	Gastro
R:	PS.01.01	Rozpočet/VV - DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M68		Technologie stravování, gastro				7 285 614,03		
1	D.2.3	Technologie gastru, celkem dle podrobného rozpočtu	kompl	1,00000	7 285 614,03	7 285 614,03		Vlastní

Celkem						7 285 614,03
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	PS.02	Diesel
R:	PS.02.01	Rozpočet/VV - DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M32		Montáž elektropohonu a dieselagregátu				1 052 910,00		
1	D.2.7	Dieselagregát, celkem dle podrobného rozpočtu	kompl	1,00000	1 052 910,00	1 052 910,00		Vlastní

Celkem						1 052 910,00		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	PS.03	FVE
R:	PS.03.01	Rozpočet/VV - DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21.2		Fotovoltaická zařízení a rozvody				3 984 066,00		
1	D.2.8	Fotovoltaika, celkem dle podrobného rozpočtu	kompl	1,00000	3 984 066,00	3 984 066,00		Vlastní

Celkem						3 984 066,00		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--